様式第７号（第１０条関係）

年　　月　　日

八幡浜市長　　　　　　　　様
住所又は所在地

商号又は名称
代表者名

八幡浜市創業支援事業実績報告書

　　年　　月　　日付け　　第　　　号で決定を受けた八幡浜市創業支援事業の事業実績について下記のとおり報告します。

記

１　事業の概要

	補助対象経費

	補助金交付決定額

	業　種

	事業所・店舗名等

	創業形態
	個　人　　　・　　　法　人

	創業場所

	創業日

	創業事業内容

	資本金又は出資金
	　　　　千円（うち大企業からの出資　　　　　千円）

	株主又は出資者数
	　　　　　名（うち大企業からの出資　　　　　　名）

	役員・従業員数
	役員（法人のみ）　　　　　　　　　名

正社員名　　　　　　　　　　　　　名

パート・アルバイト　　　　　　　　名

その他（　　　　　　　　）　　　　名

	創業に必要

な許認可等
	名称

取得年月日　　　　　　年　　　月　　　日

２　収支決算

【収　入】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科目
	予算額
	決算額
	差引増減額
	内訳

	自己資金

	借入金

	市補助金

	その他

	合　計

【支　出】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科目
	予算額
	決算額
	差引増減額
	内訳

	工事・修繕費

	店舗等借入費

	設備・備品等

購入費

	広告宣伝費

	申請書類作成費

	その他

	合　計

（添付書類）※既に提出しているものは除く。
⑴　補助事業に係る経費の支払いを証明する書類

⑵　創業したことが確認できる書類（登記簿、履歴事項全部証明書、開業届等の写し）
⑶　許認可証の写し
⑷　特定創業支援等事業による支援を受けたことの証明書の写し
⑸　その他市長が必要と認める書類